
 

 

______________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

 

PORTARIA CRCPA N.º 62, DE 16 DE MAIO DE 2019. 

 
DESIGNA FISCAIS PARA O 19º 
EXAME DE QUALIFICAÇÃO 
TÉCNICA AUDITORIA (PROVAS 
QTG e CVM). 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 

DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais;  

 

CONSIDERANDO a realização do 19º Exame de Qualificação Técnica 

Auditoria(Provas QTG e CVM), no período de 22 a 23 de maio de 2019; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de acompanhamento, fiscalização e 

aplicação das provas. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar os fiscais: SILVANA DO SOCORRO ARAÚJO DA 

COSTA E MARIA TERUMI HOSOKAWA. Para acompanhamento da realização do 

19º Exame de Qualificação Técnica Auditoria(Provas QTG e CVM), a serem realizados 

na Faculdade UNINASSAU Belém, localizada na Travessa Quintino Bocaiúva, 1808 – 

Nazaré, nos dias 22 e 23/05/2019 

 

Art. 2º - Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

 

 

 

Contadora Ticiane Lima dos Santos 

Presidente  

 
 
 
 
 
 

Cientes: 
 
Silvana do Socorro Araújo da Costa_______________________ 
 
Maria Terumi Hosokawa_________________________________ 

 
 

 

http://www.crcpa.org.br/

